
Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Uomini RM 7'32.12  RIJ 7'51.97  
RE 7'40.77  RIR 8'06.12  
RI 7'40.77  
RIC 7'42.74  

Serie 1 di 3

1 4 PALTRINIERI Gregorio 1994 26.96 55.68 1'24.47 1'53.81 2'23.10 2'52.76 3'22.00 3'51.65
GS Fiamme Oro Roma ITA 28.72 28.79 29.34 29.29 29.66 29.24 29.65
Coopernuoto 4'21.09 4'50.60 5'19.83 5'49.46 6'18.91 6'48.65 7'17.59 7'45.53

29.44 29.51 29.23 29.63 29.45 29.74 28.94 27.94
2 5 ACERENZA Domenico 1995 27.96 57.50 1'27.01 1'56.70 2'26.06 2'55.58 3'25.26 3'55.33

Circolo Canottieri Napoli ITA 29.54 29.51 29.69 29.36 29.52 29.68 30.07
4'25.43 4'55.69 5'26.31 5'57.11 6'27.58 6'57.36 7'27.65 7'57.60

30.10 30.26 30.62 30.80 30.47 29.78 30.29 29.95
3 3 CALLONI Johannes 2000 27.92 58.36 1'28.64 1'58.87 2'28.76 2'59.07 3'29.07 3'59.44

Assonuoto Club Caserta ITA 30.44 30.28 30.23 29.89 30.31 30.00 30.37
4'29.64 4'59.98 5'30.00 6'00.51 6'30.21 7'00.54 7'30.52 7'59.80

30.20 30.34 30.02 30.51 29.70 30.33 29.98 29.28
4 1 DE TULLIO Marco 2000 27.91 58.53 1'29.25 2'00.67 2'31.50 3'02.36 3'32.67 4'03.76

Sport Project ITA 30.62 30.72 31.42 30.83 30.86 30.31 31.09
4'34.13 5'04.57 5'34.70 6'04.98 6'34.81 7'04.86 7'34.31 8'03.38

30.37 30.44 30.13 30.28 29.83 30.05 29.45 29.07
5 6 BIANCALANA Lorenzo WC 1999 28.59 59.39 1'29.66 2'00.39 2'31.15 3'01.81 3'32.49 4'02.91

Tirrenica Nuoto ITA 30.80 30.27 30.73 30.76 30.66 30.68 30.42
4'33.73 5'04.00 5'34.98 6'05.32 6'36.27 7'06.89 7'38.09 8'07.41

30.82 30.27 30.98 30.34 30.95 30.62 31.20 29.32
6 2 FURLAN Matteo WC 1989 28.37 58.72 1'29.51 2'00.28 2'31.32 3'02.15 3'32.95 4'03.85

Marina Militare CS Nuoto ITA 30.35 30.79 30.77 31.04 30.83 30.80 30.90
Team Veneto 4'34.61 5'05.51 5'36.30 6'07.06 6'37.86 7'08.62 7'39.22 8'09.40

30.76 30.90 30.79 30.76 30.80 30.76 30.60 30.18
7 9 SARPE Pietro Paolo 2000 28.36 58.69 1'29.12 1'59.71 2'30.21 3'01.28 3'32.06 4'03.00

Circolo Canottieri Napoli ITA 30.33 30.43 30.59 30.50 31.07 30.78 30.94
4'34.16 5'05.42 5'36.63 6'08.40 6'39.36 7'10.87 7'41.62 8'11.82

31.16 31.26 31.21 31.77 30.96 31.51 30.75 30.20
8 0 ROBERTO Nicola WC 1999 28.18 59.01 1'29.82 2'00.98 2'32.12 3'03.08 3'33.73 4'04.89

Centro Nuoto Le Bandie ITA 30.83 30.81 31.16 31.14 30.96 30.65 31.16
4'35.96 5'07.16 5'38.36 6'09.52 6'40.95 7'12.27 7'43.17 8'13.08

31.07 31.20 31.20 31.16 31.43 31.32 30.90 29.91
9 7 GALIMBERTI Davide WC 1996 28.42 59.08 1'29.48 2'00.17 2'31.23 3'02.02 3'32.77 4'03.54

Pallanuoto Trieste ITA 30.66 30.40 30.69 31.06 30.79 30.75 30.77
4'34.44 5'05.42 5'36.50 6'08.29 6'40.02 7'12.24 7'44.61 8'16.89

30.90 30.98 31.08 31.79 31.73 32.22 32.37 32.28
10 8 SASSI Michele 2001 28.66 59.30 1'30.25 2'01.51 2'32.57 3'04.15 3'35.76 4'07.48

Aquarius Piscina Canosa ITA 30.64 30.95 31.26 31.06 31.58 31.61 31.72
4'39.21 5'11.16 5'43.36 6'15.75 6'48.54 7'21.25 7'53.99 8'26.54

31.73 31.95 32.20 32.39 32.79 32.71 32.74 32.55

    Pubblicata: 12/04/2018 ore 17:37

Serie 2 di 3

1 6 IACCARINO Giulio 2000 28.58 59.01 1'29.70 2'00.76 2'31.50 3'02.43 3'33.18 4'04.04
Circolo Canottieri Napoli ITA 30.43 30.69 31.06 30.74 30.93 30.75 30.86

4'34.70 5'05.66 5'36.53 6'07.51 6'38.34 7'09.32 7'39.70 8'09.39
30.66 30.96 30.87 30.98 30.83 30.98 30.38 29.69

2 8 GUIDI Marcello WC 1997 28.21 58.76 1'29.46 2'00.55 2'31.40 3'02.66 3'33.73 4'05.05
Rari Nantes Cagliari ITA 30.55 30.70 31.09 30.85 31.26 31.07 31.32

4'36.06 5'07.29 5'38.28 6'09.50 6'40.50 7'11.65 7'42.11 8'10.86
31.01 31.23 30.99 31.22 31.00 31.15 30.46 28.75

3 3 LAMBERTI Matteo WC 1999 28.42 59.38 1'30.31 2'01.34 2'32.37 3'03.66 3'34.71 4'06.10
G.A.M. Team Brescia ITA 30.96 30.93 31.03 31.03 31.29 31.05 31.39

4'36.78 5'07.80 5'38.57 6'09.76 6'40.94 7'12.29 7'43.07 8'13.09
30.68 31.02 30.77 31.19 31.18 31.35 30.78 30.02

4 5 GERARDIN Alessio 2000 28.16 58.82 1'29.87 2'01.28 2'32.44 3'04.05 3'35.54 4'07.59
Antares Nuoto - Cast. ITA 30.66 31.05 31.41 31.16 31.61 31.49 32.05

4'39.62 5'11.87 5'43.80 6'16.61 6'48.29 7'20.18 7'51.31 8'20.53
32.03 32.25 31.93 32.81 31.68 31.89 31.13 29.22

5 4 ARIOLI Davide 2002 29.06 1'00.30 1'31.65 2'03.01 2'34.31 3'06.13 3'37.60 4'09.40
DDS ITA 31.24 31.35 31.36 31.30 31.82 31.47 31.80

4'41.07 5'13.02 5'44.70 6'16.43 6'48.13 7'20.07 7'51.45 8'20.99
31.67 31.95 31.68 31.73 31.70 31.94 31.38 29.54

6 7 FRERI Geremia WC 2000 28.36 58.64 1'29.60 2'00.76 2'32.02 3'03.26 3'34.91 4'06.92
Vittoria Alata Nuoto ITA 30.28 30.96 31.16 31.26 31.24 31.65 32.01

4'39.03 5'11.47 5'43.98 6'16.49 6'48.87 7'21.13 7'52.74 8'23.55
32.11 32.44 32.51 32.51 32.38 32.26 31.61 30.81
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

7 1 FADDA Giuseppe WC 2001 29.63 1'00.95 1'32.79 2'04.61 2'36.29 3'08.11 3'39.95 4'11.90
Swim Academy Martesana ITA 31.32 31.84 31.82 31.68 31.82 31.84 31.95

4'43.70 5'15.66 5'47.50 6'19.35 6'51.05 7'22.99 7'54.39 8'25.43
31.80 31.96 31.84 31.85 31.70 31.94 31.40 31.04

8 2 VALENTE Edoardo Filippo WC 2001 28.83 1'00.40 1'31.56 2'03.35 2'34.78 3'06.81 3'38.73 4'11.23
Gestisport ITA 31.57 31.16 31.79 31.43 32.03 31.92 32.50

4'43.91 5'17.29 5'49.85 6'22.74 6'54.74 7'27.60 8'00.73 8'32.66
32.68 33.38 32.56 32.89 32.00 32.86 33.13 31.93

    Pubblicata: 12/04/2018 ore 10:18

Serie 3 di 3

1 3 OCCHIPINTI Alessio FC 1996 29.11 1'00.19 1'30.89 2'01.50 2'32.13 3'02.73 3'33.34 4'04.00
Circolo Canottieri Aniene ITA 31.08 30.70 30.61 30.63 30.60 30.61 30.66

4'34.46 5'05.20 5'36.30 6'07.33 6'38.23 7'09.28 7'40.31 8'09.98
30.46 30.74 31.10 31.03 30.90 31.05 31.03 29.67

2 4 RUFFINI Simone FC 1989 29.21 1'00.42 1'31.48 2'02.51 2'33.57 3'04.48 3'35.49 4'06.76
GS Fiamme Oro Napoli ITA 31.21 31.06 31.03 31.06 30.91 31.01 31.27
C.C.Aniene 4'37.60 5'08.70 5'39.87 6'11.40 6'42.40 7'13.85 7'44.65 8'13.89

30.84 31.10 31.17 31.53 31.00 31.45 30.80 29.24
3 5 VERANI Dario FC 1995 29.52 1'00.49 1'31.81 2'02.77 2'33.96 3'04.94 3'35.93 4'06.95

Centro Sportivo Esercito ITA 30.97 31.32 30.96 31.19 30.98 30.99 31.02
NuotoLivorno 4'37.82 5'08.97 5'40.13 6'11.44 6'42.61 7'13.89 7'44.91 8'14.09

30.87 31.15 31.16 31.31 31.17 31.28 31.02 29.18

    Pubblicata: 12/04/2018 ore 10:07
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Uomini RM 7'32.12  RIJ 7'51.97  
RE 7'40.77  RIR 8'06.12  
RI 7'40.77  
RIC 7'42.74  

1 PALTRINIERI Gregorio 1994 26.96 55.68 1'24.47 1'53.81 2'23.10 2'52.76 3'22.00 3'51.65
GS Fiamme Oro Roma ITA 28.72 28.79 29.34 29.29 29.66 29.24 29.65

4'21.09 4'50.60 5'19.83 5'49.46 6'18.91 6'48.65 7'17.59 7'45.53
29.44 29.51 29.23 29.63 29.45 29.74 28.94 27.94

2 ACERENZA Domenico 1995 27.96 57.50 1'27.01 1'56.70 2'26.06 2'55.58 3'25.26 3'55.33
Circolo Canottieri Napoli ITA 29.54 29.51 29.69 29.36 29.52 29.68 30.07

4'25.43 4'55.69 5'26.31 5'57.11 6'27.58 6'57.36 7'27.65 7'57.60
30.10 30.26 30.62 30.80 30.47 29.78 30.29 29.95

3 CALLONI Johannes 2000 27.92 58.36 1'28.64 1'58.87 2'28.76 2'59.07 3'29.07 3'59.44
Assonuoto Club Caserta ITA 30.44 30.28 30.23 29.89 30.31 30.00 30.37

4'29.64 4'59.98 5'30.00 6'00.51 6'30.21 7'00.54 7'30.52 7'59.80
30.20 30.34 30.02 30.51 29.70 30.33 29.98 29.28

4 DE TULLIO Marco 2000 27.91 58.53 1'29.25 2'00.67 2'31.50 3'02.36 3'32.67 4'03.76
Sport Project ITA 30.62 30.72 31.42 30.83 30.86 30.31 31.09

4'34.13 5'04.57 5'34.70 6'04.98 6'34.81 7'04.86 7'34.31 8'03.38
30.37 30.44 30.13 30.28 29.83 30.05 29.45 29.07

5 BIANCALANA Lorenzo WC 1999 28.59 59.39 1'29.66 2'00.39 2'31.15 3'01.81 3'32.49 4'02.91
Tirrenica Nuoto ITA 30.80 30.27 30.73 30.76 30.66 30.68 30.42

4'33.73 5'04.00 5'34.98 6'05.32 6'36.27 7'06.89 7'38.09 8'07.41
30.82 30.27 30.98 30.34 30.95 30.62 31.20 29.32

6 IACCARINO Giulio 2000 28.58 59.01 1'29.70 2'00.76 2'31.50 3'02.43 3'33.18 4'04.04
Circolo Canottieri Napoli ITA 30.43 30.69 31.06 30.74 30.93 30.75 30.86

4'34.70 5'05.66 5'36.53 6'07.51 6'38.34 7'09.32 7'39.70 8'09.39
30.66 30.96 30.87 30.98 30.83 30.98 30.38 29.69

7 FURLAN Matteo WC 1989 28.37 58.72 1'29.51 2'00.28 2'31.32 3'02.15 3'32.95 4'03.85
Marina Militare CS Nuoto ITA 30.35 30.79 30.77 31.04 30.83 30.80 30.90

4'34.61 5'05.51 5'36.30 6'07.06 6'37.86 7'08.62 7'39.22 8'09.40
30.76 30.90 30.79 30.76 30.80 30.76 30.60 30.18

8 GUIDI Marcello WC 1997 28.21 58.76 1'29.46 2'00.55 2'31.40 3'02.66 3'33.73 4'05.05
Rari Nantes Cagliari ITA 30.55 30.70 31.09 30.85 31.26 31.07 31.32

4'36.06 5'07.29 5'38.28 6'09.50 6'40.50 7'11.65 7'42.11 8'10.86
31.01 31.23 30.99 31.22 31.00 31.15 30.46 28.75

9 SARPE Pietro Paolo 2000 28.36 58.69 1'29.12 1'59.71 2'30.21 3'01.28 3'32.06 4'03.00
Circolo Canottieri Napoli ITA 30.33 30.43 30.59 30.50 31.07 30.78 30.94

4'34.16 5'05.42 5'36.63 6'08.40 6'39.36 7'10.87 7'41.62 8'11.82
31.16 31.26 31.21 31.77 30.96 31.51 30.75 30.20

10 ROBERTO Nicola WC 1999 28.18 59.01 1'29.82 2'00.98 2'32.12 3'03.08 3'33.73 4'04.89
Centro Nuoto Le Bandie ITA 30.83 30.81 31.16 31.14 30.96 30.65 31.16

4'35.96 5'07.16 5'38.36 6'09.52 6'40.95 7'12.27 7'43.17 8'13.08
31.07 31.20 31.20 31.16 31.43 31.32 30.90 29.91

11 LAMBERTI Matteo WC 1999 28.42 59.38 1'30.31 2'01.34 2'32.37 3'03.66 3'34.71 4'06.10
G.A.M. Team Brescia ITA 30.96 30.93 31.03 31.03 31.29 31.05 31.39

4'36.78 5'07.80 5'38.57 6'09.76 6'40.94 7'12.29 7'43.07 8'13.09
30.68 31.02 30.77 31.19 31.18 31.35 30.78 30.02

12 GALIMBERTI Davide WC 1996 28.42 59.08 1'29.48 2'00.17 2'31.23 3'02.02 3'32.77 4'03.54
Pallanuoto Trieste ITA 30.66 30.40 30.69 31.06 30.79 30.75 30.77

4'34.44 5'05.42 5'36.50 6'08.29 6'40.02 7'12.24 7'44.61 8'16.89
30.90 30.98 31.08 31.79 31.73 32.22 32.37 32.28

13 GERARDIN Alessio 2000 28.16 58.82 1'29.87 2'01.28 2'32.44 3'04.05 3'35.54 4'07.59
Antares Nuoto - Cast. ITA 30.66 31.05 31.41 31.16 31.61 31.49 32.05

4'39.62 5'11.87 5'43.80 6'16.61 6'48.29 7'20.18 7'51.31 8'20.53
32.03 32.25 31.93 32.81 31.68 31.89 31.13 29.22

14 ARIOLI Davide 2002 29.06 1'00.30 1'31.65 2'03.01 2'34.31 3'06.13 3'37.60 4'09.40
DDS ITA 31.24 31.35 31.36 31.30 31.82 31.47 31.80

4'41.07 5'13.02 5'44.70 6'16.43 6'48.13 7'20.07 7'51.45 8'20.99
31.67 31.95 31.68 31.73 31.70 31.94 31.38 29.54

15 FRERI Geremia WC 2000 28.36 58.64 1'29.60 2'00.76 2'32.02 3'03.26 3'34.91 4'06.92
Vittoria Alata Nuoto ITA 30.28 30.96 31.16 31.26 31.24 31.65 32.01

4'39.03 5'11.47 5'43.98 6'16.49 6'48.87 7'21.13 7'52.74 8'23.55
32.11 32.44 32.51 32.51 32.38 32.26 31.61 30.81

16 FADDA Giuseppe WC 2001 29.63 1'00.95 1'32.79 2'04.61 2'36.29 3'08.11 3'39.95 4'11.90
Swim Academy Martesana ITA 31.32 31.84 31.82 31.68 31.82 31.84 31.95

4'43.70 5'15.66 5'47.50 6'19.35 6'51.05 7'22.99 7'54.39 8'25.43
31.80 31.96 31.84 31.85 31.70 31.94 31.40 31.04

17 SASSI Michele 2001 28.66 59.30 1'30.25 2'01.51 2'32.57 3'04.15 3'35.76 4'07.48
Aquarius Piscina Canosa ITA 30.64 30.95 31.26 31.06 31.58 31.61 31.72

4'39.21 5'11.16 5'43.36 6'15.75 6'48.54 7'21.25 7'53.99 8'26.54
31.73 31.95 32.20 32.39 32.79 32.71 32.74 32.55
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POS COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

18 VALENTE Edoardo Filippo WC 2001 28.83 1'00.40 1'31.56 2'03.35 2'34.78 3'06.81 3'38.73 4'11.23
Gestisport ITA 31.57 31.16 31.79 31.43 32.03 31.92 32.50

4'43.91 5'17.29 5'49.85 6'22.74 6'54.74 7'27.60 8'00.73 8'32.66
32.68 33.38 32.56 32.89 32.00 32.86 33.13 31.93

NON CLASSIFICATI

VANELLI Federico 1991 ITA GS Fiamme Oro Napoli ASS

DETTI Gabriele 1994 ITA Centro Sportivo Esercito ASS
CIAMPI Matteo 1996 ITA Centro Sportivo Esercito ASS

    Pubblicata: 12/04/2018 ore 17:37
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Donne RM 2'06.12  RIJ 2'13.04  
RE 2'06.12  RIR 2'18.85  
RI 2'11.25  
RIC 2'11.98  

Finale Junior

1 4 RATTI Martina 2003 ITA 30.89 1'07.05 1'48.91 2'20.33
Sport Management Atl Lomb 36.16 41.86 31.42

2 2 COMPIERCHIO Adriana 2003 ITA 31.03 1'08.47 1'49.70 2'22.15
Payton Bari 37.44 41.23 32.45

3 5 MOLINO Ginevra 2001 ITA 30.64 1'07.63 1'49.16 2'22.61
Rari Nantes Torino 36.99 41.53 33.45

4 3 REALI Angelica 2003 ITA 30.57 1'06.98 1'48.28 2'22.67
DDS 36.41 41.30 34.39

5 6 PATETTA Ludovica 2002 ITA 31.57 1'07.55 1'50.88 2'22.91
Sport Management Atl Lomb 35.98 43.33 32.03

6 1 COMPIERCHIO Elena France 2001 ITA 30.77 1'07.22 1'50.12 2'23.01
Payton Bari 36.45 42.90 32.89

7 7 ZANIRATO Irene 2001 ITA 30.89 1'09.08 1'50.86 2'23.34
Centro Nuoto Torino 38.19 41.78 32.48

8 8 SORRENTINO Maria 2002 ITA 31.61 1'10.89 1'52.29 2'27.53
Assonuoto Club Caserta 39.28 41.40 35.24

    Pubblicata: 12/04/2018 ore 17:42
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Donne RM 2'06.12  RIJ 2'13.04  
RE 2'06.12  RIR 2'18.85  
RI 2'11.25  
RIC 2'11.98  

Finale A

1 4 CUSINATO Ilaria 1999 ITA 28.52 1'02.05 1'39.73 2'11.26
GS Fiamme Oro Roma Team Veneto 33.53 37.68 31.53

2 3 FRANCESCHI Sara 1999 ITA 28.89 1'02.49 1'41.15 2'13.36
Gr.Nuoto Fiamme Gialle NuotoLivorno 33.60 38.66 32.21

3 5 TONI Carlotta 1995 ITA 29.75 1'03.42 1'41.84 2'14.33
Centro Sportivo Esercito Rari Nantes 33.67 38.42 32.49

4 2 CIRCI Roberta 2002 ITA 29.45 1'04.18 1'43.80 2'15.33
Sergio De Gregorio Roma 34.73 39.62 31.53

5 1 COCCONCELLI Costanza 2002 ITA 28.95 1'03.49 1'43.36 2'15.49
Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 34.54 39.87 32.13

6 6 PIROVANO Anna 2000 ITA 29.14 1'04.60 1'43.56 2'15.76
SMGM Team Nuoto Lombardia 35.46 38.96 32.20

7 7 TROMBETTI Luisa 1993 ITA 30.10 1'05.42 1'44.57 2'16.09
GS Fiamme Oro Roma RN Torino 35.32 39.15 31.52

8 8 FRESIA Francesca 2000 ITA 29.78 1'05.17 1'45.99 2'19.41
Centro Nuoto Torino 35.39 40.82 33.42

    Pubblicata: 12/04/2018 ore 17:50

Finale B

1 5 PARUSCIO Letizia 1996 ITA 29.91 1'04.55 1'44.69 2'16.97
Circolo Canottieri Aniene 34.64 40.14 32.28

2 4 FANGIO Francesca 1995 ITA 29.60 1'06.38 1'43.76 2'17.94
SMGM Team Nuoto Lombardia 36.78 37.38 34.18

3 6 ASPRISSI Karen 2002 ITA 29.03 1'04.31 1'45.69 2'18.64
Team Insubrika 35.28 41.38 32.95

4 8 CAPITANIO Alessia 1998 ITA 30.28 1'06.62 1'46.73 2'19.34
Pallanuoto Trieste 36.34 40.11 32.61

5 2 ANNIS Francesca 1996 ITA 29.93 1'06.48 1'48.05 2'19.90
Gestisport 36.55 41.57 31.85

6 3 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA 30.28 1'06.75 1'47.37 2'19.97
Centro Nuoto Torino 36.47 40.62 32.60

7 1 IURASEK Sofia 1998 ITA 30.48 1'06.55 1'47.12 2'20.91
Circolo Canottieri Aniene 36.07 40.57 33.79

7 FRONTERA Rebecca 1999 ITA 29.61 1'06.20 1'47.64 2'20.91
Centro Nuoto Torino 36.59 41.44 33.27

    Pubblicata: 12/04/2018 ore 17:46
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Uomini RM 1'54.00  RIJ 2'00.43 *
RE 1'55.18  RIR 2'02.16  
RI 1'58.33  
RIC 2'00.10  

Finale Junior

1 3 FERRARIO Marco 2000 ITA 27.11 59.33 1'35.32 2'05.96
Gestisport 32.22 35.99 30.64

2 4 SVALDI Tobia 2001 ITA 27.42 1'00.79 1'37.26 2'06.27
Antares Nuoto - Cast. 33.37 36.47 29.01

3 1 BAFFI Alessandro 2000 ITA 27.04 58.71 1'37.05 2'07.27
Circolo Canottieri Aniene 31.67 38.34 30.22

4 2 RIZZO Gabriele 2001 ITA 27.54 1'01.37 1'38.13 2'07.98
Dynamic Sport 33.83 36.76 29.85

5 5 FILADELLI Andrea 2001 ITA 27.65 1'00.07 1'38.15 2'08.14
Andrea Doria 32.42 38.08 29.99

6 6 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA 28.10 59.60 1'37.75 2'08.29
Amici Nuoto VVFF Modena 31.50 38.15 30.54

7 7 PUDDU Lorenzo 2000 ITA 27.94 1'00.75 1'39.32 2'10.03
Promogest Coop - Cagliari 32.81 38.57 30.71

8 8 DELLADIO Patrick 2001 ITA 27.84 1'00.71 1'39.44 2'10.17
Bolzano Nuoto 32.87 38.73 30.73
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Uomini RM 1'54.00  RIJ 2'00.43 *
RE 1'55.18  RIR 2'02.16  
RI 1'58.33  
RIC 2'00.10  

1 FERRARIO Marco 2000 ITA Gestisport 27.11 59.33 1'35.32 2'05.96
32.22 35.99 30.64

2 SVALDI Tobia 2001 ITA Antares Nuoto - Cast. 27.42 1'00.79 1'37.26 2'06.27
33.37 36.47 29.01

3 BAFFI Alessandro 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.04 58.71 1'37.05 2'07.27
31.67 38.34 30.22

4 RIZZO Gabriele 2001 ITA Dynamic Sport 27.54 1'01.37 1'38.13 2'07.98
33.83 36.76 29.85

5 FILADELLI Andrea 2001 ITA Andrea Doria 27.65 1'00.07 1'38.15 2'08.14
32.42 38.08 29.99

6 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 28.10 59.60 1'37.75 2'08.29
31.50 38.15 30.54

7 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.94 1'00.75 1'39.32 2'10.03
32.81 38.57 30.71

8 DELLADIO Patrick 2001 ITA Bolzano Nuoto 27.84 1'00.71 1'39.44 2'10.17
32.87 38.73 30.73
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Uomini RM 1'54.00  RIJ 2'01.05  
RE 1'55.18  RIR 2'02.16  
RI 1'58.33  
RIC 2'00.10  

Finale A

1 7 CECCON Thomas 2001 ITA 25.72 55.65 1'31.11 2'00.43 RIJ

Leosport 29.93 35.46 29.32
2 3 TURRINI Federico 1987 ITA 26.55 56.63 1'32.22 2'00.93

Centro Sportivo Esercito NuotoLivorno 30.08 35.59 28.71
3 2 RAZZETTI Alberto 1999 ITA 25.72 56.76 1'31.92 2'01.08

Genova Nuoto My Sport 31.04 35.16 29.16
4 4 BALLO Stefano 1993 ITA 26.31 58.16 1'32.76 2'01.13

Amici Nuoto VVFF Modena 31.85 34.60 28.37
5 5 SORRISO Giovanni 1992 ITA 26.36 57.66 1'31.95 2'01.53

Circolo Canottieri Aniene 31.30 34.29 29.58
6 6 GLESSI Lorenzo 1998 ITA 26.09 57.40 1'33.30 2'01.63

Centro Sportivo Esercito Gorizia Nuot 31.31 35.90 28.33
7 1 MATTEAZZI Massimiliano 1999 ITA 26.76 58.26 1'32.76 2'01.69

De Akker Team 31.50 34.50 28.93
8 8 MATTEAZZI Pier Andrea 1997 ITA 27.43 58.55 1'33.77 2'02.73

De Akker Team 31.12 35.22 28.96

    Pubblicata: 12/04/2018 ore 18:03

Finale B

1 3 PELIZZARI Matteo 1991 ITA 26.40 58.94 1'33.31 2'02.54
Circolo Canottieri Aniene 32.54 34.37 29.23

2 7 MARCIANO Fabien 1993 ITA 25.75 58.25 1'34.14 2'03.23
CN UISP Bologna 32.50 35.89 29.09

3 6 BONDAVALLI Mattia 1996 ITA 26.95 58.22 1'33.69 2'03.46
De Akker Team 31.27 35.47 29.77

4 5 VELLUTI Andrea 1992 ITA 26.15 58.17 1'34.11 2'03.61
Circolo Canottieri Aniene 32.02 35.94 29.50

5 1 BRIVIO Emanuele 1998 ITA 26.04 57.35 1'34.08 2'04.01
Gestisport 31.31 36.73 29.93

6 8 TAROCCHI Lorenzo 1995 ITA 27.71 59.31 1'35.41 2'04.40
Circolo Canottieri Aniene 31.60 36.10 28.99

7 2 CERVI Riccardo 1996 ITA 26.07 58.77 1'33.82 2'04.94
De Akker Team 32.70 35.05 31.12

8 4 FOSSI Claudio 1989 ITA 26.20 58.53 1'34.53 2'07.61
SMGM Team Nuoto Lombardia 32.33 36.00 33.08
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Donne RM 51.71  RIJ 54.40  
RE 51.71  RIR 56.32  
RI 53.18  
RIC 54.40  

Finale Junior

1 5 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport 27.47 29.36 56.83

2 6 MORINI Sofia 2003 ITA Coopernuoto 27.99 29.17 57.16

3 7 PESOLE Bruna 2001 ITA Nuotatori Trentini 28.01 29.25 57.26

4 4 ROSSETTI Martina 2001 ITA Sergio De Gregorio Roma 27.54 30.03 57.57

5 1 ROMBALDONI Martina WC 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 27.33 30.37 57.70

6 2 GNOATO Alessandra 2001 ITA Team Veneto 27.76 30.15 57.91

7 8 GAILLI Sara 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.25 29.87 58.12

8 3 MASCOLO Anna Chiara WC 2001 ITA H. Sport Firenze 28.06 30.22 58.28
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Donne RM 51.71  RIJ 54.40  
RE 51.71  RIR 56.32  
RI 53.18  
RIC 54.40  

1 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport 27.47 29.36 56.83

2 MORINI Sofia 2003 ITA Coopernuoto 27.99 29.17 57.16

3 PESOLE Bruna 2001 ITA Nuotatori Trentini 28.01 29.25 57.26

4 ROSSETTI Martina 2001 ITA Sergio De Gregorio Roma 27.54 30.03 57.57

5 ROMBALDONI Martina WC 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 27.33 30.37 57.70

6 GNOATO Alessandra 2001 ITA Team Veneto 27.76 30.15 57.91

7 GAILLI Sara 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.25 29.87 58.12

8 MASCOLO Anna Chiara WC 2001 ITA H. Sport Firenze 28.06 30.22 58.28
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Donne RM 51.71  RIJ 54.40  
RE 51.71  RIR 56.32  
RI 53.18  
RIC 54.40  

Finale A

1 4 PELLEGRINI Federica 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.37 28.05 54.42

2 5 FERRAIOLI Erika 1986 ITA Centro Sportivo Esercito 26.53 28.80 55.33
C.C.Aniene

3 6 LETRARI Laura 1989 ITA Centro Sportivo Esercito 26.80 28.83 55.63
BolzanoNuoto

4 3 GALIZI Giada 1993 ITA GS Fiamme Oro Roma 26.65 29.17 55.82
AureliaNuoto

5 7 BIAGIOLI Paola 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 26.63 29.28 55.91
FlorentiaN.

6 2 CASTIGLIONI Arianna 1997 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 26.90 29.08 55.98
T.Insubrika

7 8 PEZZATO Aglaia 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 26.54 29.66 56.20
Team Veneto

8 1 ORIGLIA Gioelemaria 1996 ITA Futura Club I Cavalieri 27.31 28.92 56.23

    Pubblicata: 12/04/2018 ore 18:12

Finale B

1 7 RUBERTI Nicoletta 1995 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 26.47 29.57 56.04

2 8 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa 27.13 29.32 56.45

3 6 VERONA Giulia 1999 ITA Centro Sportivo Esercito 27.70 29.01 56.71
SMGM Lomb.

4 3 BORRA Giulia 2001 ITA Team Insubrika 27.97 28.98 56.95

5 2 GHIDINI Giulia 2000 ITA Esseci Nuoto 27.95 29.13 57.08

6 4 SPAZIANI Giulia 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.63 29.47 57.10

7 1 DURANTE Miriana 1996 ITA GS Fiamme Oro Roma 27.47 29.64 57.11

8 5 VALLE Carola 2003 ITA Dynamic Sport 27.06 30.64 57.70
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Uomini RM 46.91  RIJ 48.45  
RE 46.94  RIR 50.42  
RI 47.96  
RIC 48.36 *

Finale Junior

1 5 ZORZETTO Devid 2000 ITA Tiro a Volo Nuoto 24.59 26.03 50.62

2 4 VELLER Pierpaolo 2000 ITA Team Veneto 24.39 26.31 50.70

3 3 LAMBERTI Michele 2000 ITA G.A.M. Team Brescia 24.59 26.18 50.77

4 6 GREGORI Giovanni 2000 ITA Tiro a Volo Nuoto 25.07 25.77 50.84

5 2 NICETTO Stefano 2001 ITA Team Veneto 24.79 26.35 51.14

6 7 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 24.90 26.83 51.73

7 1 GIAMMARCO Edoardo 2002 ITA GS Fiamme Oro Roma 25.00 27.19 52.19

8 8 ANDREANI Marco 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 25.07 27.48 52.55
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Uomini RM 46.91  RIJ 48.45  
RE 46.94  RIR 50.42  
RI 47.96  
RIC 48.36 *

1 ZORZETTO Devid 2000 ITA Tiro a Volo Nuoto 24.59 26.03 50.62

2 VELLER Pierpaolo 2000 ITA Team Veneto 24.39 26.31 50.70

3 LAMBERTI Michele 2000 ITA G.A.M. Team Brescia 24.59 26.18 50.77

4 GREGORI Giovanni 2000 ITA Tiro a Volo Nuoto 25.07 25.77 50.84

5 NICETTO Stefano 2001 ITA Team Veneto 24.79 26.35 51.14

6 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 24.90 26.83 51.73

7 GIAMMARCO Edoardo 2002 ITA GS Fiamme Oro Roma 25.00 27.19 52.19

8 ANDREANI Marco 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 25.07 27.48 52.55
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Uomini RM 46.91  RIJ 48.45  
RE 46.94  RIR 50.42  
RI 47.96  
RIC 48.45  

Finale A

1 5 MIRESSI Alessandro 1998 ITA GS Fiamme Oro Roma 23.58 24.78 48.36 RIC

CN Torino

2 4 DOTTO Luca 1990 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 23.13 25.43 48.56
Larus Nuoto

3 3 VENDRAME Ivano 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 23.65 25.33 48.98
Larus Nuoto

4 6 ZAZZERI Lorenzo 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 23.23 25.84 49.07
FlorentiaN.

5 2 BORI Alessandro 1997 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.90 25.58 49.48
SMGM Lomb.

6 8 DI COLA Stefano 1998 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.39 26.13 49.52

7 1 BELOTTI Marco 1988 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 23.68 26.01 49.69
C.C.Aniene

8 7 VERGANI Andrea 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 22.77 27.33 50.10

    Pubblicata: 12/04/2018 ore 18:21

Finale B

1 5 FRIGO Manuel 1997 ITA Team Veneto 24.28 25.56 49.84

2 6 PERON Francesco 2000 ITA Sporting Club Noale 24.58 25.67 50.25

3 4 NARDINI Davide 1999 ITA Olimpic Swim Pro 24.49 25.77 50.26

4 1 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 23.81 26.62 50.43

5 2 LATROFA Michele 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 24.47 25.99 50.46

6 3 BURDISSO Federico 2001 ITA Tiro a Volo Nuoto 24.39 26.25 50.64

7 8 IZZO Giovanni 1998 ITA Centro Sportivo Esercito 24.18 26.52 50.70
Imolanuoto

8 7 SCALINI Lorenzo 1997 ITA Imolanuoto 24.50 26.22 50.72
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Donne RM 15'25.48  RIJ 16'26.60  
RE 15'38.88  RIR 16'42.87  
RI 15'44.93  
RIC 16'05.61  

Serie 1 di 2

1 4 QUADARELLA Simona ITA 29.90 1'01.64 1'33.44 2'05.39 2'37.19 3'09.31 3'41.17 4'13.31 15'57.66
G.S. VV.F. Fiamme Rosse 1998 31.74 31.80 31.95 31.80 32.12 31.86 32.14
C.C.Aniene 4'45.25 5'17.51 5'49.29 6'21.36 6'53.39 7'25.79 7'57.92 8'30.15

31.94 32.26 31.78 32.07 32.03 32.40 32.13 32.23
9'02.29 9'34.62 10'06.78 10'39.20 11'11.05 11'43.07 12'15.13 12'47.35

32.14 32.33 32.16 32.42 31.85 32.02 32.06 32.22
13'19.55 13'51.67 14'23.61 14'55.84 15'27.24

32.20 32.12 31.94 32.23 31.40 30.42
2 8 DE MEMME Martina ITA 31.28 1'04.36 1'37.36 2'10.58 2'43.62 3'16.74 3'49.55 4'22.57 16'15.33

Centro Sportivo Esercito 1991 33.08 33.00 33.22 33.04 33.12 32.81 33.02
NuotoLivorno 4'55.31 5'28.09 6'00.54 6'33.27 7'05.53 7'38.01 8'10.41 8'42.93

32.74 32.78 32.45 32.73 32.26 32.48 32.40 32.52
9'15.10 9'47.51 10'19.73 10'52.17 11'24.43 11'56.93 12'29.38 13'02.08

32.17 32.41 32.22 32.44 32.26 32.50 32.45 32.70
13'34.73 14'07.35 14'39.70 15'12.25 15'44.21

32.65 32.62 32.35 32.55 31.96 31.12
3 5 GABBRIELLESCHI Giulia ITA 30.82 1'03.83 1'36.67 2'09.21 2'41.96 3'14.79 3'47.60 4'20.56 16'19.52

GS Fiamme Oro Napoli 1996 33.01 32.84 32.54 32.75 32.83 32.81 32.96
Nuotatori Pi 4'53.39 5'26.08 5'58.84 6'31.56 7'04.21 7'36.98 8'09.74 8'42.52

32.83 32.69 32.76 32.72 32.65 32.77 32.76 32.78
9'15.26 9'48.11 10'20.85 10'53.45 11'26.01 11'58.63 12'31.02 13'03.54

32.74 32.85 32.74 32.60 32.56 32.62 32.39 32.52
13'35.99 14'08.72 14'41.28 15'14.36 15'47.09

32.45 32.73 32.56 33.08 32.73 32.43
4 3 TETTAMANZI Alisia ITA 30.85 1'03.12 1'35.59 2'08.11 2'40.73 3'13.54 3'46.27 4'19.07 16'31.55

Marina Militare CS Nuoto 1997 32.27 32.47 32.52 32.62 32.81 32.73 32.80
N. Milanesi 4'51.62 5'24.45 5'57.07 6'29.82 7'02.38 7'35.11 8'07.67 8'40.46

32.55 32.83 32.62 32.75 32.56 32.73 32.56 32.79
9'13.31 9'46.25 10'19.15 10'52.37 11'25.58 11'59.10 12'32.89 13'07.08

32.85 32.94 32.90 33.22 33.21 33.52 33.79 34.19
13'41.28 14'15.66 14'49.34 15'23.63 15'58.03

34.20 34.38 33.68 34.29 34.40 33.52
5 7 CELLA Ilaria ITA 31.05 1'04.21 1'37.19 2'10.19 2'43.38 3'16.56 3'49.75 4'23.01 16'38.78

Sporting Lodi 1997 33.16 32.98 33.00 33.19 33.18 33.19 33.26
4'55.91 5'29.25 6'02.53 6'35.93 7'09.06 7'42.46 8'15.75 8'49.10

32.90 33.34 33.28 33.40 33.13 33.40 33.29 33.35
9'22.61 9'56.22 10'30.38 11'03.75 11'37.07 12'10.71 12'44.69 13'18.22

33.51 33.61 34.16 33.37 33.32 33.64 33.98 33.53
13'51.81 14'25.78 14'59.62 15'33.34 16'06.89

33.59 33.97 33.84 33.72 33.55 31.89
6 2 BRIDI Arianna ITA 31.36 1'04.89 1'38.16 2'11.83 2'45.18 3'18.96 3'52.29 4'25.89 16'42.47

Centro Sportivo Esercito 1995 33.53 33.27 33.67 33.35 33.78 33.33 33.60
RN Trento 4'59.27 5'32.96 6'06.66 6'40.32 7'14.01 7'47.77 8'21.54 8'55.19

33.38 33.69 33.70 33.66 33.69 33.76 33.77 33.65
9'28.75 10'02.36 10'35.91 11'09.20 11'42.70 12'16.45 12'49.93 13'23.45

33.56 33.61 33.55 33.29 33.50 33.75 33.48 33.52
13'56.76 14'30.48 15'03.66 15'37.21 16'10.58

33.31 33.72 33.18 33.55 33.37 31.89
7 6 SALIN Giulia ITA 30.69 1'03.74 1'36.58 2'09.60 2'42.64 3'15.88 3'49.47 4'23.13 16'47.20

Team Veneto 2002 33.05 32.84 33.02 33.04 33.24 33.59 33.66
4'56.41 5'29.84 6'03.27 6'36.94 7'10.49 7'44.29 8'17.89 8'51.80

33.28 33.43 33.43 33.67 33.55 33.80 33.60 33.91
9'26.20 10'00.09 10'33.68 11'07.43 11'41.11 12'15.08 12'48.96 13'23.57

34.40 33.89 33.59 33.75 33.68 33.97 33.88 34.61
13'57.81 14'32.45 15'07.23 15'41.42 16'15.28

34.24 34.64 34.78 34.19 33.86 31.92
8 0 SANTONI Veronica ITA 31.55 1'05.34 1'38.84 2'12.80 2'46.05 3'19.82 3'53.17 4'27.01 16'51.95

Circolo Canottieri Aniene 1998 33.79 33.50 33.96 33.25 33.77 33.35 33.84
5'00.32 5'34.16 6'07.59 6'41.55 7'15.21 7'49.02 8'22.75 8'56.88

33.31 33.84 33.43 33.96 33.66 33.81 33.73 34.13
9'30.65 10'04.78 10'38.53 11'12.67 11'46.63 12'20.72 12'54.77 13'29.04

33.77 34.13 33.75 34.14 33.96 34.09 34.05 34.27
14'02.85 14'36.98 15'11.08 15'45.29 16'19.07

33.81 34.13 34.10 34.21 33.78 32.88
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

9 1 POZZOBON Barbara ITA 31.76 1'05.64 1'39.13 2'13.02 2'46.51 3'20.26 3'53.79 4'27.56 16'54.70
Hydros Oderzo 1993 33.88 33.49 33.89 33.49 33.75 33.53 33.77

5'01.16 5'35.02 6'08.78 6'42.65 7'16.27 7'50.37 8'24.27 8'58.29
33.60 33.86 33.76 33.87 33.62 34.10 33.90 34.02

9'32.05 10'06.16 10'40.05 11'14.18 11'48.15 12'22.40 12'56.25 13'30.54
33.76 34.11 33.89 34.13 33.97 34.25 33.85 34.29

14'04.51 14'38.76 15'12.61 15'47.00 16'20.92
33.97 34.25 33.85 34.39 33.92 33.78

10 9 BROTTO Eleonora WC ITA 32.28 1'06.55 1'40.81 2'14.95 2'48.92 3'22.84 3'56.88 4'30.71 17'00.65
Team Veneto 1999 34.27 34.26 34.14 33.97 33.92 34.04 33.83

5'04.69 5'38.34 6'12.05 6'45.65 7'19.30 7'53.03 8'26.66 9'00.45
33.98 33.65 33.71 33.60 33.65 33.73 33.63 33.79

9'34.46 10'08.23 10'42.33 11'16.39 11'50.62 12'24.93 12'59.51 13'33.83
34.01 33.77 34.10 34.06 34.23 34.31 34.58 34.32

14'08.72 14'43.23 15'17.90 15'52.32 16'27.04
34.89 34.51 34.67 34.42 34.72 33.61

    Pubblicata: 12/04/2018 ore 18:41

Serie 2 di 2

1 3 AREVALO Samantha FC ECU 31.68 1'05.12 1'39.13 2'12.69 2'46.37 3'19.99 3'53.86 4'27.50 16'50.83
Ecuador 2000 33.44 34.01 33.56 33.68 33.62 33.87 33.64

5'01.47 5'35.12 6'08.86 6'42.56 7'16.39 7'50.07 8'23.88 8'57.48
33.97 33.65 33.74 33.70 33.83 33.68 33.81 33.60

9'31.34 10'05.39 10'39.19 11'12.87 11'46.88 12'21.06 12'54.88 13'28.78
33.86 34.05 33.80 33.68 34.01 34.18 33.82 33.90

14'02.78 14'36.66 15'10.63 15'44.43 16'18.04
34.00 33.88 33.97 33.80 33.61 32.79

2 5 VALLONI Arianna WC SMR 31.58 1'05.31 1'39.28 2'13.24 2'47.24 3'21.04 3'54.93 4'28.70 16'53.88
Nuoto Venezia 2001 33.73 33.97 33.96 34.00 33.80 33.89 33.77

5'02.58 5'36.42 6'09.96 6'43.72 7'17.12 7'51.05 8'22.70 8'58.21
33.88 33.84 33.54 33.76 33.40 33.93 31.65 35.51

9'31.90 10'05.73 10'39.40 11'13.34 11'47.15 12'21.07 12'55.04 13'29.01
33.69 33.83 33.67 33.94 33.81 33.92 33.97 33.97

14'03.16 14'37.24 15'11.47 15'45.67 16'19.90
34.15 34.08 34.23 34.20 34.23 33.98

3 4 BERTON Giulia ITA 31.38 1'05.21 1'39.54 2'13.54 2'47.57 3'21.71 3'56.13 4'30.35 17'06.76
Centro Nuoto Le Bandie 2001 33.83 34.33 34.00 34.03 34.14 34.42 34.22

5'04.77 5'39.07 6'13.36 6'47.71 7'21.99 7'56.56 8'30.77 9'05.18
34.42 34.30 34.29 34.35 34.28 34.57 34.21 34.41

9'39.43 10'13.93 10'48.14 11'22.66 11'56.96 12'31.57 13'06.07 13'40.81
34.25 34.50 34.21 34.52 34.30 34.61 34.50 34.74

14'15.35 14'50.28 15'24.91 15'59.18 16'33.69
34.54 34.93 34.63 34.27 34.51 33.07
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Donne RM 15'25.48  RIJ 16'26.60  
RE 15'38.88  RIR 16'42.87  
RI 15'44.93  
RIC 16'05.61  

1 QUADARELLA Simona ITA 29.90 1'01.64 1'33.44 2'05.39 2'37.19 3'09.31 3'41.17 4'13.31 15'57.66
G.S. VV.F. Fiamme Rosse 1998 31.74 31.80 31.95 31.80 32.12 31.86 32.14
C.C.Aniene 4'45.25 5'17.51 5'49.29 6'21.36 6'53.39 7'25.79 7'57.92 8'30.15

31.94 32.26 31.78 32.07 32.03 32.40 32.13 32.23
9'02.29 9'34.62 10'06.78 10'39.20 11'11.05 11'43.07 12'15.13 12'47.35

32.14 32.33 32.16 32.42 31.85 32.02 32.06 32.22
13'19.55 13'51.67 14'23.61 14'55.84 15'27.24

32.20 32.12 31.94 32.23 31.40 30.42
2 DE MEMME Martina ITA 31.28 1'04.36 1'37.36 2'10.58 2'43.62 3'16.74 3'49.55 4'22.57 16'15.33

Centro Sportivo Esercito 1991 33.08 33.00 33.22 33.04 33.12 32.81 33.02
NuotoLivorno 4'55.31 5'28.09 6'00.54 6'33.27 7'05.53 7'38.01 8'10.41 8'42.93

32.74 32.78 32.45 32.73 32.26 32.48 32.40 32.52
9'15.10 9'47.51 10'19.73 10'52.17 11'24.43 11'56.93 12'29.38 13'02.08

32.17 32.41 32.22 32.44 32.26 32.50 32.45 32.70
13'34.73 14'07.35 14'39.70 15'12.25 15'44.21

32.65 32.62 32.35 32.55 31.96 31.12
3 GABBRIELLESCHI Giulia ITA 30.82 1'03.83 1'36.67 2'09.21 2'41.96 3'14.79 3'47.60 4'20.56 16'19.52

GS Fiamme Oro Napoli 1996 33.01 32.84 32.54 32.75 32.83 32.81 32.96
Nuotatori Pi 4'53.39 5'26.08 5'58.84 6'31.56 7'04.21 7'36.98 8'09.74 8'42.52

32.83 32.69 32.76 32.72 32.65 32.77 32.76 32.78
9'15.26 9'48.11 10'20.85 10'53.45 11'26.01 11'58.63 12'31.02 13'03.54

32.74 32.85 32.74 32.60 32.56 32.62 32.39 32.52
13'35.99 14'08.72 14'41.28 15'14.36 15'47.09

32.45 32.73 32.56 33.08 32.73 32.43
4 TETTAMANZI Alisia ITA 30.85 1'03.12 1'35.59 2'08.11 2'40.73 3'13.54 3'46.27 4'19.07 16'31.55

Marina Militare CS Nuoto 1997 32.27 32.47 32.52 32.62 32.81 32.73 32.80
N. Milanesi 4'51.62 5'24.45 5'57.07 6'29.82 7'02.38 7'35.11 8'07.67 8'40.46

32.55 32.83 32.62 32.75 32.56 32.73 32.56 32.79
9'13.31 9'46.25 10'19.15 10'52.37 11'25.58 11'59.10 12'32.89 13'07.08

32.85 32.94 32.90 33.22 33.21 33.52 33.79 34.19
13'41.28 14'15.66 14'49.34 15'23.63 15'58.03

34.20 34.38 33.68 34.29 34.40 33.52
5 CELLA Ilaria ITA 31.05 1'04.21 1'37.19 2'10.19 2'43.38 3'16.56 3'49.75 4'23.01 16'38.78

Sporting Lodi 1997 33.16 32.98 33.00 33.19 33.18 33.19 33.26
4'55.91 5'29.25 6'02.53 6'35.93 7'09.06 7'42.46 8'15.75 8'49.10

32.90 33.34 33.28 33.40 33.13 33.40 33.29 33.35
9'22.61 9'56.22 10'30.38 11'03.75 11'37.07 12'10.71 12'44.69 13'18.22

33.51 33.61 34.16 33.37 33.32 33.64 33.98 33.53
13'51.81 14'25.78 14'59.62 15'33.34 16'06.89

33.59 33.97 33.84 33.72 33.55 31.89
6 BRIDI Arianna ITA 31.36 1'04.89 1'38.16 2'11.83 2'45.18 3'18.96 3'52.29 4'25.89 16'42.47

Centro Sportivo Esercito 1995 33.53 33.27 33.67 33.35 33.78 33.33 33.60
RN Trento 4'59.27 5'32.96 6'06.66 6'40.32 7'14.01 7'47.77 8'21.54 8'55.19

33.38 33.69 33.70 33.66 33.69 33.76 33.77 33.65
9'28.75 10'02.36 10'35.91 11'09.20 11'42.70 12'16.45 12'49.93 13'23.45

33.56 33.61 33.55 33.29 33.50 33.75 33.48 33.52
13'56.76 14'30.48 15'03.66 15'37.21 16'10.58

33.31 33.72 33.18 33.55 33.37 31.89
7 SALIN Giulia ITA 30.69 1'03.74 1'36.58 2'09.60 2'42.64 3'15.88 3'49.47 4'23.13 16'47.20

Team Veneto 2002 33.05 32.84 33.02 33.04 33.24 33.59 33.66
4'56.41 5'29.84 6'03.27 6'36.94 7'10.49 7'44.29 8'17.89 8'51.80

33.28 33.43 33.43 33.67 33.55 33.80 33.60 33.91
9'26.20 10'00.09 10'33.68 11'07.43 11'41.11 12'15.08 12'48.96 13'23.57

34.40 33.89 33.59 33.75 33.68 33.97 33.88 34.61
13'57.81 14'32.45 15'07.23 15'41.42 16'15.28

34.24 34.64 34.78 34.19 33.86 31.92
8 SANTONI Veronica ITA 31.55 1'05.34 1'38.84 2'12.80 2'46.05 3'19.82 3'53.17 4'27.01 16'51.95

Circolo Canottieri Aniene 1998 33.79 33.50 33.96 33.25 33.77 33.35 33.84
5'00.32 5'34.16 6'07.59 6'41.55 7'15.21 7'49.02 8'22.75 8'56.88

33.31 33.84 33.43 33.96 33.66 33.81 33.73 34.13
9'30.65 10'04.78 10'38.53 11'12.67 11'46.63 12'20.72 12'54.77 13'29.04

33.77 34.13 33.75 34.14 33.96 34.09 34.05 34.27
14'02.85 14'36.98 15'11.08 15'45.29 16'19.07

33.81 34.13 34.10 34.21 33.78 32.88
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POS COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

9 VALLONI Arianna WC SMR 31.58 1'05.31 1'39.28 2'13.24 2'47.24 3'21.04 3'54.93 4'28.70 16'53.88
Nuoto Venezia 2001 33.73 33.97 33.96 34.00 33.80 33.89 33.77

5'02.58 5'36.42 6'09.96 6'43.72 7'17.12 7'51.05 8'22.70 8'58.21
33.88 33.84 33.54 33.76 33.40 33.93 31.65 35.51

9'31.90 10'05.73 10'39.40 11'13.34 11'47.15 12'21.07 12'55.04 13'29.01
33.69 33.83 33.67 33.94 33.81 33.92 33.97 33.97

14'03.16 14'37.24 15'11.47 15'45.67 16'19.90
34.15 34.08 34.23 34.20 34.23 33.98

10 POZZOBON Barbara ITA 31.76 1'05.64 1'39.13 2'13.02 2'46.51 3'20.26 3'53.79 4'27.56 16'54.70
Hydros Oderzo 1993 33.88 33.49 33.89 33.49 33.75 33.53 33.77

5'01.16 5'35.02 6'08.78 6'42.65 7'16.27 7'50.37 8'24.27 8'58.29
33.60 33.86 33.76 33.87 33.62 34.10 33.90 34.02

9'32.05 10'06.16 10'40.05 11'14.18 11'48.15 12'22.40 12'56.25 13'30.54
33.76 34.11 33.89 34.13 33.97 34.25 33.85 34.29

14'04.51 14'38.76 15'12.61 15'47.00 16'20.92
33.97 34.25 33.85 34.39 33.92 33.78

11 BROTTO Eleonora WC ITA 32.28 1'06.55 1'40.81 2'14.95 2'48.92 3'22.84 3'56.88 4'30.71 17'00.65
Team Veneto 1999 34.27 34.26 34.14 33.97 33.92 34.04 33.83

5'04.69 5'38.34 6'12.05 6'45.65 7'19.30 7'53.03 8'26.66 9'00.45
33.98 33.65 33.71 33.60 33.65 33.73 33.63 33.79

9'34.46 10'08.23 10'42.33 11'16.39 11'50.62 12'24.93 12'59.51 13'33.83
34.01 33.77 34.10 34.06 34.23 34.31 34.58 34.32

14'08.72 14'43.23 15'17.90 15'52.32 16'27.04
34.89 34.51 34.67 34.42 34.72 33.61

12 BERTON Giulia ITA 31.38 1'05.21 1'39.54 2'13.54 2'47.57 3'21.71 3'56.13 4'30.35 17'06.76
Centro Nuoto Le Bandie 2001 33.83 34.33 34.00 34.03 34.14 34.42 34.22

5'04.77 5'39.07 6'13.36 6'47.71 7'21.99 7'56.56 8'30.77 9'05.18
34.42 34.30 34.29 34.35 34.28 34.57 34.21 34.41

9'39.43 10'13.93 10'48.14 11'22.66 11'56.96 12'31.57 13'06.07 13'40.81
34.25 34.50 34.21 34.52 34.30 34.61 34.50 34.74

14'15.35 14'50.28 15'24.91 15'59.18 16'33.69
34.54 34.93 34.63 34.27 34.51 33.07

NON CLASSIFICATI

0 BRUNI Rachele 1990 ITA Centro Sportivo Esercito ASS
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Uomini RM 3'27.28  
RE 3'28.58  
RI 3'34.07  

Serie 1 di 2

1 5 GS Fiamme Oro Roma A ITA 26.61 54.95 1'23.06 1'56.14 2'19.88 2'46.99 3'10.31 3'35.04
CICCARESE Christopher 1990 ITA 0.58 26.61 54.95
GIORGETTI Edoardo 1989 ITA 28.11 1'01.19
RIVOLTA Matteo 1991 ITA 23.74 50.85
MIRESSI Alessandro 1998 ITA 23.32 48.05

2 4 Centro Sportivo Esercito ITA 26.48 54.89 1'22.48 1'54.85 2'18.79 2'46.83 3'10.73 3'36.33
SABBIONI Simone 1996 ITA 0.63 26.48 54.89
SCOZZOLI Fabio 1988 ITA 27.59 59.96
CODIA Piero 1989 ITA 23.94 51.98
VENDRAME Ivano 1997 ITA 23.90 49.50

3 3 SMGM Team Nuoto Lomb. ITA 26.46 55.01 1'23.50 1'56.13 2'20.98 2'50.41 3'13.90 3'40.65
MILLI Matteo 1989 ITA 0.62 26.46 55.01
POGGIO Federico 1998 ITA 28.49 1'01.12
CHIRICO Luca 1999 ITA 24.85 54.28
SCHIRRU Mattia 1992 ITA 23.49 50.24

4 6 Circ.Canottieri Aniene A ITA 27.55 55.98 1'25.31 1'57.87 2'22.63 2'51.83 3'15.58 3'41.35
LESTINGI Damiano 1989 ITA 0.70 27.55 55.98
SORRISO Giovanni 1992 ITA 29.33 1'01.89
BERLINCIONI Filippo 1996 ITA 24.76 53.96
LATROFA Michele 1995 ITA 23.75 49.52

5 1 Centro Nuoto Torino ITA 27.60 57.35 1'26.15 1'59.69 2'25.08 2'54.22 3'17.86 3'43.85
PONZIO Simone 1997 ITA 0.61 27.60 57.35
SALADINI Stefano 1997 ITA 28.80 1'02.34
FAVA Emanuel 1999 ITA 25.39 54.53
SENOR Matteo 1996 ITA 23.64 49.63

6 7 De Akker Team ITA 28.76 57.99 1'26.89 2'00.01 2'24.62 2'54.58 3'18.18 3'44.63
CINQUINO Matteo 1997 ITA 0.67 28.76 57.99
CASTELLO Andrea 1998 ITA 28.90 1'02.02
PIGNATTI Matteo 1996 ITA 24.61 54.57
VIMERCATI Leonardo 1995 ITA 23.60 50.05

7 2 GS Fiamme Oro Roma B ITA 26.79 56.17 1'25.32 2'00.45 2'25.01 2'54.08 3'18.12 3'44.87
DI TORA Mirco 1986 ITA 0.66 26.79 56.17
PONGA Christian 1999 ITA 29.15 1'04.28
CRESCENZO Riccardo 1997 ITA 24.56 53.63
LEONARDI Luca 1991 ITA 24.04 50.79

8 8 Sport Full Time Sassari ITA 28.29 58.76 1'27.55 2'01.36 2'25.91 2'57.36 3'21.59 3'49.06
TANDA Alessandro 1997 ITA 0.52 28.29 58.76
BERTELLI Edoardo 1997 ITA 28.79 1'02.60
IANNI Antonello 1995 ITA 24.55 56.00
FARRU Andrea 1992 ITA 24.23 51.70

9 0 Esseci Nuoto ITA 28.34 58.86 1'28.50 2'03.26 2'29.44 3'01.10 3'26.15 3'54.21
BORETTI Alessio 2000 ITA 0.62 28.34 58.86
SPINA Brian 1998 ITA 29.64 1'04.40
SANSONE Gianmarco 2000 ITA 26.18 57.84
MENGONI Filippo 1998 ITA 25.05 53.11

NON CLASSIFICATI

9 Atlantide ITA 28.36 58.38 1'28.24 2'03.91 2'30.85 3'03.35 3'28.01 SQ

BRUGNONI Tommaso 1998 ITA 0.54 28.36 58.38
BIZZARRI Simone 1998 ITA 29.86 1'05.53
GUARNACCIA Gabriele 1996 ITA 26.94 59.44
CUGLIARI Matteo 1995 ITA 24.66 53.73

3° Cambio anticipato (3'57.08)

    Pubblicata: 12/04/2018 ore 19:08

Serie 2 di 2

1 5 Team Veneto ITA 27.47 57.58 1'26.60 2'00.18 2'25.90 2'55.51 3'19.34 3'45.01
CALCAGNI Alessandro 2001 ITA 0.57 27.47 57.58
LUCATO Leonardo 1998 ITA 29.02 1'02.60
CASARIN Davide 1995 ITA 25.72 55.33
FRIGO Manuel 1997 ITA 23.83 49.50

2 4 Circ.Canottieri Aniene B ITA 27.20 56.91 1'26.83 2'01.39 2'26.02 2'55.36 3'19.77 3'45.95
BORATTO Alessandro Rober 1999 ITA 0.59 27.20 56.91
PELIZZARI Matteo 1991 ITA 29.92 1'04.48
NARDOZZA Enzo 1997 ITA 24.63 53.97
ORIENTE Valerio 1995 ITA 24.41 50.59

 Riccione, 10 - 14 Aprile 2018 Comunicato 76
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 12/04/2018 alle 19:34



POS CR STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

3 2 Gestisport ITA 28.42 58.98 1'28.34 2'02.81 2'28.17 2'57.91 3'22.68 3'49.94
FERRARI Gabriele 1997 ITA 0.60 28.42 58.98
FERRARIO Marco 2000 ITA 29.36 1'03.83
BRIVIO Emanuele 1998 ITA 25.36 55.10
OGLIARI Massimo 2001 ITA 24.77 52.03

4 3 Nuotatori Trentini ITA 28.14 58.30 1'29.08 2'04.86 2'29.17 2'58.58 3'22.44 3'50.10
TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA 0.68 28.14 58.30
SANTI Mattia 1997 ITA 30.78 1'06.56
TONIATO Mauro 1996 ITA 24.31 53.72
VALENTINI Leonardo 1999 ITA 23.86 51.52

5 6 Sergio De Gregorio Roma ITA 27.93 58.51 1'28.36 2'02.87 2'28.37 2'58.30 3'23.35 3'50.88
ALESSANDRONI Ettore 1996 ITA 0.68 27.93 58.51
CIRCI Christian 1999 ITA 29.85 1'04.36
FRATINI Gianmarco 1997 ITA 25.50 55.43
CAPOCCIA Emanuele 1995 ITA 25.05 52.58
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Uomini RM 3'27.28  
RE 3'28.58  
RI 3'34.07  

1 GS Fiamme Oro Roma A ITA 26.61 54.95 1'23.06 1'56.14 2'19.88 2'46.99 3'10.31 3'35.04
CICCARESE Christopher 1990 ITA 0.58 26.61 54.95
GIORGETTI Edoardo 1989 ITA 28.11 1'01.19
RIVOLTA Matteo 1991 ITA 23.74 50.85
MIRESSI Alessandro 1998 ITA 23.32 48.05

2 Centro Sportivo Esercito ITA 26.48 54.89 1'22.48 1'54.85 2'18.79 2'46.83 3'10.73 3'36.33
SABBIONI Simone 1996 ITA 0.63 26.48 54.89
SCOZZOLI Fabio 1988 ITA 27.59 59.96
CODIA Piero 1989 ITA 23.94 51.98
VENDRAME Ivano 1997 ITA 23.90 49.50

3 SMGM Team Nuoto Lomb. ITA 26.46 55.01 1'23.50 1'56.13 2'20.98 2'50.41 3'13.90 3'40.65
MILLI Matteo 1989 ITA 0.62 26.46 55.01
POGGIO Federico 1998 ITA 28.49 1'01.12
CHIRICO Luca 1999 ITA 24.85 54.28
SCHIRRU Mattia 1992 ITA 23.49 50.24

4 Circ.Canottieri Aniene A ITA 27.55 55.98 1'25.31 1'57.87 2'22.63 2'51.83 3'15.58 3'41.35
LESTINGI Damiano 1989 ITA 0.70 27.55 55.98
SORRISO Giovanni 1992 ITA 29.33 1'01.89
BERLINCIONI Filippo 1996 ITA 24.76 53.96
LATROFA Michele 1995 ITA 23.75 49.52

5 Centro Nuoto Torino ITA 27.60 57.35 1'26.15 1'59.69 2'25.08 2'54.22 3'17.86 3'43.85
PONZIO Simone 1997 ITA 0.61 27.60 57.35
SALADINI Stefano 1997 ITA 28.80 1'02.34
FAVA Emanuel 1999 ITA 25.39 54.53
SENOR Matteo 1996 ITA 23.64 49.63

6 De Akker Team ITA 28.76 57.99 1'26.89 2'00.01 2'24.62 2'54.58 3'18.18 3'44.63
CINQUINO Matteo 1997 ITA 0.67 28.76 57.99
CASTELLO Andrea 1998 ITA 28.90 1'02.02
PIGNATTI Matteo 1996 ITA 24.61 54.57
VIMERCATI Leonardo 1995 ITA 23.60 50.05

7 GS Fiamme Oro Roma B ITA 26.79 56.17 1'25.32 2'00.45 2'25.01 2'54.08 3'18.12 3'44.87
DI TORA Mirco 1986 ITA 0.66 26.79 56.17
PONGA Christian 1999 ITA 29.15 1'04.28
CRESCENZO Riccardo 1997 ITA 24.56 53.63
LEONARDI Luca 1991 ITA 24.04 50.79

8 Team Veneto ITA 27.47 57.58 1'26.60 2'00.18 2'25.90 2'55.51 3'19.34 3'45.01
CALCAGNI Alessandro 2001 ITA 0.57 27.47 57.58
LUCATO Leonardo 1998 ITA 29.02 1'02.60
CASARIN Davide 1995 ITA 25.72 55.33
FRIGO Manuel 1997 ITA 23.83 49.50

9 Circ.Canottieri Aniene B ITA 27.20 56.91 1'26.83 2'01.39 2'26.02 2'55.36 3'19.77 3'45.95
BORATTO Alessandro Rober 1999 ITA 0.59 27.20 56.91
PELIZZARI Matteo 1991 ITA 29.92 1'04.48
NARDOZZA Enzo 1997 ITA 24.63 53.97
ORIENTE Valerio 1995 ITA 24.41 50.59

10 Sport Full Time Sassari ITA 28.29 58.76 1'27.55 2'01.36 2'25.91 2'57.36 3'21.59 3'49.06
TANDA Alessandro 1997 ITA 0.52 28.29 58.76
BERTELLI Edoardo 1997 ITA 28.79 1'02.60
IANNI Antonello 1995 ITA 24.55 56.00
FARRU Andrea 1992 ITA 24.23 51.70

11 Gestisport ITA 28.42 58.98 1'28.34 2'02.81 2'28.17 2'57.91 3'22.68 3'49.94
FERRARI Gabriele 1997 ITA 0.60 28.42 58.98
FERRARIO Marco 2000 ITA 29.36 1'03.83
BRIVIO Emanuele 1998 ITA 25.36 55.10
OGLIARI Massimo 2001 ITA 24.77 52.03

12 Nuotatori Trentini ITA 28.14 58.30 1'29.08 2'04.86 2'29.17 2'58.58 3'22.44 3'50.10
TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA 0.68 28.14 58.30
SANTI Mattia 1997 ITA 30.78 1'06.56
TONIATO Mauro 1996 ITA 24.31 53.72
VALENTINI Leonardo 1999 ITA 23.86 51.52

13 Sergio De Gregorio Roma ITA 27.93 58.51 1'28.36 2'02.87 2'28.37 2'58.30 3'23.35 3'50.88
ALESSANDRONI Ettore 1996 ITA 0.68 27.93 58.51
CIRCI Christian 1999 ITA 29.85 1'04.36
FRATINI Gianmarco 1997 ITA 25.50 55.43
CAPOCCIA Emanuele 1995 ITA 25.05 52.58

14 Esseci Nuoto ITA 28.34 58.86 1'28.50 2'03.26 2'29.44 3'01.10 3'26.15 3'54.21
BORETTI Alessio 2000 ITA 0.62 28.34 58.86
SPINA Brian 1998 ITA 29.64 1'04.40
SANSONE Gianmarco 2000 ITA 26.18 57.84
MENGONI Filippo 1998 ITA 25.05 53.11
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COGNOME E NOME ANNO NAZ

NON CLASSIFICATI

9 Atlantide ITA 28.36 58.38 1'28.24 2'03.91 2'30.85 3'03.35 3'28.01 SQ

BRUGNONI Tommaso 1998 ITA 0.54 28.36 58.38
BIZZARRI Simone 1998 ITA 29.86 1'05.53
GUARNACCIA Gabriele 1996 ITA 26.94 59.44
CUGLIARI Matteo 1995 ITA 24.66 53.73

3° Cambio anticipato (3'57.08)

0 Centro Sp.vo Carabinieri ITA ASS

0 Gr.Nuoto Fiamme Gialle ITA ASS
0 Unicusano Aurelia Nuoto ITA ASS
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Donne RM 3'51.55  
RE 3'53.38  
RI 4'01.64  

Serie 1 di 2

1 4 GS Fiamme Oro Roma ITA 29.53 59.96 1'32.00 2'08.23 2'35.87 3'07.41 3'33.58 4'02.12
PANZIERA Margherita 1995 ITA 0.65 29.53 59.96I
SCARCELLA Ilaria 1993 ITA 32.04 1'08.27
CUSINATO Ilaria 1999 ITA 27.64 59.18
GALIZI Giada 1993 ITA 26.17 54.71

2 5 C. Canottieri Aniene A ITA 29.14 1'01.32 1'34.58 2'13.22 2'40.07 3'11.03 3'37.40 4'05.68
SCALIA Silvia 1995 ITA 0.70 29.14 1'01.32
VERZI Marta 2001 ITA 33.26 1'11.90
DI LIDDO Elena 1993 ITA 26.85 57.81
PELLEGRINI Federica 1988 ITA 26.37 54.65

3 3 Gr.Nuoto Fiamme Gialle ITA 30.70 1'02.84 1'34.24 2'09.87 2'38.04 3'09.81 3'36.53 4'06.09
FRANCESCHI Sara 1999 ITA 0.86 30.70 1'02.84
CASTIGLIONI Arianna 1997 ITA 31.40 1'07.03
POLIERI Alessia 1994 ITA 28.17 59.94
MIZZAU Alice 1993 ITA 26.72 56.28

4 6 Centro Sp.vo Carabinieri ITA 29.47 1'00.81 1'33.68 2'11.81 2'40.34 3'12.81 3'39.07 4'08.52
ZOFKOVA' COSTA DE SAINT 1993 ITA 0.71 29.47 1'00.81
DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA 32.87 1'11.00
D'INNOCENZO Giulia 2002 ITA 28.53 1'01.00
BIAGIOLI Paola 1997 ITA 26.26 55.71

5 2 SMGM Team Nuoto Lomb.A ITA 30.34 1'02.84 1'35.28 2'12.59 2'41.29 3'14.12 3'41.27 4'10.86
NERI Veronica 1992 ITA 0.70 30.34 1'02.84
FANGIO Francesca 1995 ITA 32.44 1'09.75
PIROVANO Anna 2000 ITA 28.70 1'01.53
ONGARO Sara 1999 ITA 27.15 56.74

6 1 Gestisport A ITA 31.03 1'03.90 1'38.10 2'17.38 2'45.42 3'18.69 3'44.93 4'14.30
BARFUCCI Lorena 1996 ITA 0.65 31.03 1'03.90
PULEO Alessia 1999 ITA 34.20 1'13.48
LOFFREDO Alice 1998 ITA 28.04 1'01.31
SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA 26.24 55.61

7 7 C. Canottieri Aniene B ITA 30.38 1'02.41 1'36.75 2'16.10 2'45.39 3'19.53 3'46.31 4'16.16
PARUSCIO Letizia 1996 ITA 0.66 30.38 1'02.41
IURASEK Sofia 1998 ITA 34.34 1'13.69
MIGLIETTA Chiara 1998 ITA 29.29 1'03.43
SPAZIANI Giulia 1997 ITA 26.78 56.63

8 9 CN UISP - Bologna ITA 30.39 1'04.27 1'37.39 2'16.43 2'44.96 3'18.93 3'47.13 4'17.36
MENOTTI Martina 1999 ITA 0.61 30.39 1'04.27
COVELLA Sara 2001 ITA 33.12 1'12.16
MARTELLI Lucia 1996 ITA 28.53 1'02.50
ALESCI Sara 1998 ITA 28.20 58.43

9 8 De Akker Team ITA 30.52 1'04.38 1'36.96 2'15.27 2'44.97 3'18.85 3'46.78 4'17.85
SIBONI Beatrice 1996 ITA 0.68 30.52 1'04.38
ANGIOLINI Lisa 1995 ITA 32.58 1'10.89
PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA 29.70 1'03.58
BRAVACCINI Gaia 2001 ITA 27.93 59.00

10 0 Centro Nuoto Torino ITA 30.87 1'04.82 1'37.46 2'17.67 2'45.94 3'20.80 3'48.35 4'18.74
FRESIA Francesca 2000 ITA 0.70 30.87 1'04.82
BAT Mihaela 1998 MDA 32.64 1'12.85
GIRARDI Maria Chiara 1998 ITA 28.27 1'03.13
FRONTERA Rebecca 1999 ITA 27.55 57.94

    Pubblicata: 12/04/2018 ore 19:21

Serie 2 di 2

1 6 Sergio De Gregorio Roma ITA 31.36 1'03.91 1'36.54 2'14.14 2'43.54 3'16.78 3'45.11 4'14.87
RAMATELLI Giulia 2000 ITA 0.69 31.36 1'03.91
VALENTINI Nicol 1989 ITA 32.63 1'10.23
CIRCI Roberta 2002 ITA 29.40 1'02.64
ROSSETTI Martina 2001 ITA 28.33 58.09

2 4 Gestisport B ITA 30.41 1'03.20 1'37.72 2'18.51 2'47.31 3'19.93 3'47.30 4'17.21
MONTANARI Veronica 2002 ITA 0.70 30.41 1'03.20
QUARGENTAN Alice 2000 ITA 34.52 1'15.31
ANNIS Francesca 1996 ITA 28.80 1'01.42
GRIMOLDI Alessandra 1997 ITA 27.37 57.28

3 5 Rari Nantes Torino ITA 31.57 1'04.84 1'39.48 2'18.66 2'47.48 3'21.56 3'49.29 4'20.09
QUARA' Giulia 2002 ITA 0.65 31.57 1'04.84
CAROFALO Giulia 2002 ITA 34.64 1'13.82
GILLI Carlotta 2001 ITA 28.82 1'02.90
BULGARELLI Emma 1996 ITA 27.73 58.53
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3 Team Veneto ITA 30.76 1'04.06 1'37.84 2'16.54 2'45.52 3'20.15 3'46.65 SQ

TOSO Adelaide 2001 ITA 0.69 30.76 1'04.06
TIOZZO Emma 1997 ITA 33.78 1'12.48
GNOATO Alessandra 2001 ITA 28.98 1'03.61
FRANCONETTI Martina 1999 ITA 26.50 56.88

3° Cambio anticipato (4'17.03)
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Campionato Italiano Assoluto UnipolSai 2018

Risultati

POS STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Donne RM 3'51.55  
RE 3'53.38  
RI 4'01.64  

1 GS Fiamme Oro Roma ITA 29.53 59.96 1'32.00 2'08.23 2'35.87 3'07.41 3'33.58 4'02.12
PANZIERA Margherita 1995 ITA 0.65 29.53 59.96I
SCARCELLA Ilaria 1993 ITA 32.04 1'08.27
CUSINATO Ilaria 1999 ITA 27.64 59.18
GALIZI Giada 1993 ITA 26.17 54.71

2 C. Canottieri Aniene A ITA 29.14 1'01.32 1'34.58 2'13.22 2'40.07 3'11.03 3'37.40 4'05.68
SCALIA Silvia 1995 ITA 0.70 29.14 1'01.32
VERZI Marta 2001 ITA 33.26 1'11.90
DI LIDDO Elena 1993 ITA 26.85 57.81
PELLEGRINI Federica 1988 ITA 26.37 54.65

3 Gr.Nuoto Fiamme Gialle ITA 30.70 1'02.84 1'34.24 2'09.87 2'38.04 3'09.81 3'36.53 4'06.09
FRANCESCHI Sara 1999 ITA 0.86 30.70 1'02.84
CASTIGLIONI Arianna 1997 ITA 31.40 1'07.03
POLIERI Alessia 1994 ITA 28.17 59.94
MIZZAU Alice 1993 ITA 26.72 56.28

4 Centro Sp.vo Carabinieri ITA 29.47 1'00.81 1'33.68 2'11.81 2'40.34 3'12.81 3'39.07 4'08.52
ZOFKOVA' COSTA DE SAINT 1993 ITA 0.71 29.47 1'00.81
DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA 32.87 1'11.00
D'INNOCENZO Giulia 2002 ITA 28.53 1'01.00
BIAGIOLI Paola 1997 ITA 26.26 55.71

5 SMGM Team Nuoto Lomb.A ITA 30.34 1'02.84 1'35.28 2'12.59 2'41.29 3'14.12 3'41.27 4'10.86
NERI Veronica 1992 ITA 0.70 30.34 1'02.84
FANGIO Francesca 1995 ITA 32.44 1'09.75
PIROVANO Anna 2000 ITA 28.70 1'01.53
ONGARO Sara 1999 ITA 27.15 56.74

6 Gestisport A ITA 31.03 1'03.90 1'38.10 2'17.38 2'45.42 3'18.69 3'44.93 4'14.30
BARFUCCI Lorena 1996 ITA 0.65 31.03 1'03.90
PULEO Alessia 1999 ITA 34.20 1'13.48
LOFFREDO Alice 1998 ITA 28.04 1'01.31
SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA 26.24 55.61

7 Sergio De Gregorio Roma ITA 31.36 1'03.91 1'36.54 2'14.14 2'43.54 3'16.78 3'45.11 4'14.87
RAMATELLI Giulia 2000 ITA 0.69 31.36 1'03.91
VALENTINI Nicol 1989 ITA 32.63 1'10.23
CIRCI Roberta 2002 ITA 29.40 1'02.64
ROSSETTI Martina 2001 ITA 28.33 58.09

8 C. Canottieri Aniene B ITA 30.38 1'02.41 1'36.75 2'16.10 2'45.39 3'19.53 3'46.31 4'16.16
PARUSCIO Letizia 1996 ITA 0.66 30.38 1'02.41
IURASEK Sofia 1998 ITA 34.34 1'13.69
MIGLIETTA Chiara 1998 ITA 29.29 1'03.43
SPAZIANI Giulia 1997 ITA 26.78 56.63

9 Gestisport B ITA 30.41 1'03.20 1'37.72 2'18.51 2'47.31 3'19.93 3'47.30 4'17.21
MONTANARI Veronica 2002 ITA 0.70 30.41 1'03.20
QUARGENTAN Alice 2000 ITA 34.52 1'15.31
ANNIS Francesca 1996 ITA 28.80 1'01.42
GRIMOLDI Alessandra 1997 ITA 27.37 57.28

10 CN UISP - Bologna ITA 30.39 1'04.27 1'37.39 2'16.43 2'44.96 3'18.93 3'47.13 4'17.36
MENOTTI Martina 1999 ITA 0.61 30.39 1'04.27
COVELLA Sara 2001 ITA 33.12 1'12.16
MARTELLI Lucia 1996 ITA 28.53 1'02.50
ALESCI Sara 1998 ITA 28.20 58.43

11 De Akker Team ITA 30.52 1'04.38 1'36.96 2'15.27 2'44.97 3'18.85 3'46.78 4'17.85
SIBONI Beatrice 1996 ITA 0.68 30.52 1'04.38
ANGIOLINI Lisa 1995 ITA 32.58 1'10.89
PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA 29.70 1'03.58
BRAVACCINI Gaia 2001 ITA 27.93 59.00

12 Centro Nuoto Torino ITA 30.87 1'04.82 1'37.46 2'17.67 2'45.94 3'20.80 3'48.35 4'18.74
FRESIA Francesca 2000 ITA 0.70 30.87 1'04.82
BAT Mihaela 1998 MDA 32.64 1'12.85
GIRARDI Maria Chiara 1998 ITA 28.27 1'03.13
FRONTERA Rebecca 1999 ITA 27.55 57.94

13 Rari Nantes Torino ITA 31.57 1'04.84 1'39.48 2'18.66 2'47.48 3'21.56 3'49.29 4'20.09
QUARA' Giulia 2002 ITA 0.65 31.57 1'04.84
CAROFALO Giulia 2002 ITA 34.64 1'13.82
GILLI Carlotta 2001 ITA 28.82 1'02.90
BULGARELLI Emma 1996 ITA 27.73 58.53

NON CLASSIFICATI

3 Team Veneto ITA 30.76 1'04.06 1'37.84 2'16.54 2'45.52 3'20.15 3'46.65 SQ

TOSO Adelaide 2001 ITA 0.69 30.76 1'04.06
TIOZZO Emma 1997 ITA 33.78 1'12.48
GNOATO Alessandra 2001 ITA 28.98 1'03.61
FRANCONETTI Martina 1999 ITA 26.50 56.88
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POS STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

3° Cambio anticipato (4'17.03)

0 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO ITA ASS

0 Tiro a Volo Nuoto ITA ASS
FIORI Maria Vittoria 1996 ITA
TEDESCHI Sofia 1997 ITA
ROSA Martina 1998 ITA
BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA

0 SMGM Team Nuoto Lomb.B ITA ASS
0 DDS ITA ASS
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